000.

stare jun pueri respondere Vadua placitum hunc,  
In scriptura presentia Satisfacere ac omne Judicium pati de  
beant et teneant. Sed ipsos Successores ad eadem omnia  
inscribunt et obligant. Eundem Terminum primum peron  
peritum ubi et alios omnes exinde consequentes causas e  
iusdem Terminos semper promptos vero infirmita  
te pro maiori minoritate Successorum legatione  
Iura vel extra Regnum, Terras militari ad munimen  
ta ad Evictorem, vel alij quibusvis dilationibus et lo  
gibus Impedimenti non differendo. ad Quictionem  
Vlta primos et proximos Officiarios Castrensium su  
pitem Præmissiōn Træs Dilationem sibi non recipien  
do Nullasq; motione appellationes ac eorum pro  
secutiones faciend, ac præmissa omnia præmissi simpl  
cibus vel Triplicatis eisdem Suspensionibus  
fatalijs Iuris præscriptione Terrestri bello Commu  
nibus et alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non sub  
terfugiendo nec modo alijs quovis evadendo. Itæ suad  
sentis personalitè Recognitione ad præmissa omnia mediant.

Sayborxi et Topolski Po  
bor Att.

150

Comparentis personalitè coram Officio et Actis præsentibus  
Castrensibus Capitaneis Præmissiōn Notabilibus Vla  
dlaus Sayborxi ab una et Felicianus Topolski parte  
ab altera Iuri mentibus et corporibus existentes à Terris  
Districtibus Iuribus Jurisdictionibusq; suis quibusvis pro  
prijs et competentibus recedendo. præsentibus vero Castren  
si Capitaneis Præmissiōn Jurisdictioni quoad Actum  
præsentem attribit se cum Successoribus ac bonis suis ge  
neratim

veraliter omnibus totaliter et plenarie subijciendo atq; in:  
 corporando palam libere publice ac per expressum reco:  
 gnoverunt et quilibet eorum illorum suo promittere re:  
 cognovit. Quia ipse et quidem Nobili Sigismondo suo et  
 illi Regine Sigismonda consortis sua legitime pro cuius rati  
 habilitate cauet et se presentibus in forma Juris inscribit  
 Nomine Sibi mutuo et Inuicem Unquam alteri ac posteris viri:  
 usq; partis se ac suos Successores in et Super bonis suis  
 generaliter omnibus Summisq; penurarijs quibusvis ha:  
 bitis et habendis inscribit et obligant presentibus In:  
 terisam certam inter se Recognitionem et prefatam  
 Nobilem Sigismonda ratione Attendis certa Portis in  
 bonis Villis Hispanica consisten' delectu illius huius Promissis huius  
 hodierna in Actu contenta contentam conscriptam. Manibus Sui  
 Recognitionem et prefatam illi Sigismonda. pro prijs Subscrip:  
 tis in omnibus et singulis eiusdem Interisam Conditionibus pun:  
 ctis clausulis articulis Vadis Ligamentis ac Nexibus ge:  
 neraliter Uniuersis firmiter tenere complere exequi ac  
 inuoluntate et seruare omnibusq; et singulis eius con:  
 tentis tam in parte quam in toto toties quous fuerit  
 rit Satisfacere. Interisam prefatam ad Inscriptionem  
 presentem Astorianam. et Inscriptionem presentem  
 Polosatorianam; ad prefatam Interisam Vicissim in  
 toto referendo. Itq; sub Vadis Sexcentum Novem oru  
 Polonica luumi per partem parti cum Successori:  
 bus Uniusq; partis ob non completionem conten:  
 tum Interisam prefatam omnium et singularum. tam in  
 parte quam in toto quous fuerit ad Soluend  
 succumben. Pro quo quidem Vadis modo promissis  
 ad Soluend

1009 ad solvendum Succubito ac pro re aliqua Principali et con:  
tentorum Intercedi p̄d factis non completa complenda citati  
exis memoratis pars Una p̄dmissa non tenens huc eius Parte  
ri Ad Instantiam partis alterius p̄dmissa tenent et  
completi vel illius Successorum ad officium p̄d sententi  
stense Capitaneale P̄dmissiense, et tunc Recesse Super  
scripto quod respondendum spectat mediante Tempore  
in primo Citationis Terminis tanquam peremptoris stare,  
Juri parae, respondere Viduam p̄d factum luere, In:  
scriptis p̄d sententi Satisfacere ac omne Judicatum pa:  
ti debet et tenetur, Seq̄ ac suos Successores ad eadem  
omnia insensit et obligat p̄d sententi Alium Terminum  
primum Peremptorium, et hinc omnes exinde conse:  
quentes causas eiusdem Terminis semper perempto:  
rios Vera Infirmitate pro Maiori minorennitate Successo:  
rum legitime infra vel extra Regnum Servitio Militari ad  
Munimenta ad Civitatem vel alij: quibusvis Dilationibus  
et Regalibus impedimentis non differendo ad quietatio:  
nem Ultra primis et proximis Officij p̄d facti Castren:  
sis Capitanealis P̄dmissiensis Terminos, dilatio:  
nem sibi non recipiendo, Nullaq̄ moras appol:  
latines ac eorum prosecutiones faciendo ac p̄d:  
missa omnia p̄d sententi simplicibus vel triplicatis  
Evasionibus Suspensionibus Fatalijs Juri p̄d:  
sententi Terrestri Bello Comendatice ac  
alijs omnibus Juri remedijs et defensis non sub:  
terfugiendo, Nec modo alio quovis eadem  
do. Hac sua personali Recognitione ad p̄d:  
missa omnia mediante.

Gizowcy